关于开展“绿满梅州青春行”春季

义务植树大行动的补充通知
各县（市、区）团委、市直各系统团委：

“绿满梅州青春行”春季义务植树大行动活动启动以来，各级团组织高度重视，并积极响应，取得较好成效。为进一步扩大活动影响力，现将补充要求通知如下：

1、各级团组织在开展春季义务植树大行动中，对于在校团员、少先队员，主要是引导青少年树立植绿护绿的理念，不准以任何形式摊派或收取相关费用；对于其他团员青年，要鼓励他们力所能及地捐种树苗，用于建设“共青林”和“少队林”。
2、各级团组织要充分发挥电视、网络、微博等媒体的宣传作用，加强对活动进行宣传报道，增强活动影响力，并按时向团市委办公室报送相关材料和图片。

共青团梅州市委员会
2012年3月20日